

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Govt. of Maharashta Undertaking)
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-51.

Tel: 022-26590001/4000 Fax:022-26591264 Website: https://mmrda.maharashtra.gov.in

e-Tender Short Notice

Name of Work: Providing Project Management Consultancy for the work of Design and Construction of Sewri to Worli Elevated Connector (Lump sum Basis) (Third call)

Sr. No	Accepted bid price for Construction of the Project (In Rs.)	Cost of Blank Tender Form (Per Each) (In Rs.)	Earnest Money Deposit (In Rs.)	Bid Documents download		Last date of online submission	Pre Bid meeti ng venue	Contrac t Period
1.	1051.86 Cr /- (Including GST)	5,600/- (Including GST)	10,51,860/-	From Date/time	To Date/time	23/11/2020 (12.00 hrs)	17/11/ 2020 (15 00 Hrs)	36 Months (including monsoon)
				10/11/2020 (18.01 hrs)	20/11/2020 (18.00 hrs)			

Note :- The e-Tender can be downloaded from e-Tendering portal: https://etendermmrda.maharashtra.gov.in. Any additional information, Corrigendum & help for uploading & downloading the e-tender, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id: etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call us on 022 - 2659 7445.

For further information if required you may please contact Executive Engineer on Telephone number 022-26597705 or on E-mail: mohan.patil@mailmmrda.maharashtra.gov.in.

Sd/-Chief Engineer MMRDA

Date: 10.11.2020 Place: Mumbai



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण (महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)

२ रा मजला, अभियांत्रिकी विभाग, प्लॅप्ट क्र. आर-५, आर-६, आर-१२, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई — ४०० ०५१, दुरध्वनी क्र. ०२२ २६५९ ०००१/४०००, फॅक्स : ०२२-२६५९१२६४

वेबसाईट : https://mmrda.maharashtra.gov.in

ई-निविदा सुचना (कमी कालावधीची निविदा)

कामाचे स्वरूप: "शिवडी - वरळी उन्नतमार्गाचे संकल्पचित्र व बांधकाम करणे" प्रकल्पाकरिता ठोक रक्कम निविदा पध्दतीने प्रकल्प व्यवस्थापन सल्लागाराची नियुक्ती करणे (तृतीय बोली.)

अ. क्र.	पुलाच्या बांधकाम किंमतीची स्विकृत निविदा किंमत (रू.)	कोऱ्या ई-निविदांची किंमत (रू)	अनामत रक्कम (रू)	ई-निविदा डाऊनलोड करण्याचा कालावधी		निविदा स्विकारण्या ची अंतिम तारीख	निविदा पूर्व बैठक	कामा चा कालाव धी
१	रु. १०५१.८६ कोटी (वस्तु व सेवाकरासहीत)	५,६००/- (वस्तु व सेवाकरासही त)	१०,५१,८६०/ -	तारीख/वेळ (पासून)	तारीख/वेळ (पर्यंत)	२३/११/२०२० (१२.०० वाजता)	१७/११/२०२० (१५.०० वाजता)	३६ महिने (पावसा
				१०/११/२०२० (१८.०१ वाजता)	२०/११/२०२० (१८.०० वाजता)			ळ्या सहित)

टिप:- ई-निविदा प्रपत्रे, शुध्दीपत्रक व इतर माहिती https://etendermmrda.maharashtra.gov.in या संकेत स्थळावरून डाउनलोड करता येतील. ई-निविदा संबंधीत सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४४५ शी संपर्क साधावा.

तसेच कार्यकारी अभियंता, यांच्याशी संबंधित जाहिरातीकरीता आवश्यकता असल्यास या दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७७०५ वर किंवा ई-मेल: mohan.patil@mailmmrda.maharashtra.gov.in वर संपर्क साधावा.

> सही/-मुख्य अभियंता मुं.म.प्र.वि. प्राधिकरण

विनांक: १०/११/२०२० **ठिकाण**: मुंबई